
2019年5月31日 星期五

责任编辑：黄 岩 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

16

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

项目全称：民兵训练基地基础设施维修改造
工程

项目地点：沈阳市浑南区祝家街道山城子村
招标规模：维修改造约13300米(包含:外墙保

温、门窗、卫生间、电采暖、室内局部装修、水泵房、
给排水管线、屋顶防水改造)

合同估价：1000万元
报名企业要求：建筑总承包二级以上
报名时间：2019年6月3日8时至7日16时
招标单位：沈阳警备区
联系人：李志刚 电话：13194235297

沈阳警备区
2019年5月27日

招标公告

封路通告
依据葫芦岛市交通局公路管理处2019年葫芦岛市京抚线兴城市辖区东河

大桥（桩号 K418+878）、二台子一号桥（桩号 K387+488）、东沙河大桥(桩号
K397+714)危桥重建工程计划，计划工期2019年6月3日至2019年10月30日，
为了确保安全施工，保证施工质量，施工路段采取便道通行，建议长途货车、客
车绕行葫芦岛辖区内、绥中县辖区内高速口通过。

兴城市公安局交通管理大队
兴城市道路桥梁工程公司

2019年5月29日

封路通告
省道宝锦线汤沟桥危桥重建，无法通行，自

2019 年 6 月 3 日至 2019 年 10 月 31 日，对宝锦线

20km+170m～52km+800m 进行全幅封闭交通，

一切过往车辆及行人请从国道京沈线、省道北

杨线绕行。

特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2019年5月31日

招标公告
项目全称：“13003”工程桥头 1 号营区新建

及整修工程；
项目地点：辽宁省本溪市；
招标规模：新建各类营房 13535 平方米，整

修各类营房 39280 平方米，配套完善水电暖、道
路场坪等附属设施；

合同估价：约8709万元；
投标报名截止时间：2019 年6月6日17 时。
详细情况请登录军队采购网 http://www.

plap.cn查询。
联系人：罗助理 电话：024-47194002
招标办：刘助理 电话：0419-3933389

中国人民解放军31694部队营建办
2019年5月30日

封路通告
依据葫芦岛市交通运输业保障中心2019年

葫芦岛市丹东线（南河桥至台里段）中修工程计

划，计划工期 2019 年 6 月 3 日至 2019 年 9 月 30

日，为了确保安全施工，保证施工质量，施工路段

采取半封闭交通管制，建议长途小型、中型、大型

客车绕行兴城市辖区内、绥中县辖区内高速口通

过。特此通告。

兴城市公安局交通管理大队
兴城市道路桥梁工程公司

2019年5月31日

封路通告
省道辽小线大茨沟桥、小茨沟桥危桥重建，无法通行，自 2019年 6月 3日

至2019年10月31日，对辽小线128km+170m～130km+800m进行全幅封闭交
通，一切过往车辆及行人请从国道京沈线、庄西线、长深高速阜新王府出口、长
深高速北票出口绕行。

特此通告。
朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队
2019年5月31日

封路通告
省道北杨线娄家沟桥、孙家梁三号桥危桥重建，无法通行，自2019年6月3

日至 2019 年 10 月 31 日，对北杨线 39km+950m～45km+280m 进行全幅封闭交
通，一切过往车辆及行人请从省道宝锦线、乡道娄坎线、北宝线、泉宝线绕行。

特此通告。
朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2019年5月31日

注销声明
沈 阳 信 带 宝 信 息 咨 询 服 务 有 限 公 司 ，注 册 号 ：

210104000071374 ，经公司股东会研究决定解散，请各债权
人、债务人自登报之日起45日内，来本公司申报债权。本公
司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司将按照法定
程序注销，特此声明。

地址：沈阳市大东区滂江街22号2806
联系人：石朝阳 联系电话：18910182770

沈阳信带宝信息咨询服务有限公司
2019年5月31日

沈阳仲裁委员会公告
沈阳中科天道新能源装备股份有限公司：

本会受理申请人重庆望江工业有限公司诉你公
司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公司
公告送达本会（2018）沈仲裁字第18226号裁决书。限
你公司自公告之日起 60 日内来本会领取裁决书，逾
期则视为送达。（本会地址：沈阳市沈河区八纬路 23
号，联系人：亓麟，电话：22860777。）

沈阳仲裁委员会

辽宁省沈阳市中级人民法院公告
本院在执行申请执行人沈阳自来水房屋开发有限公司与被执行人沈阳假日大厦有限公司仲裁一案

中，因被执行人未履行已发生法律效力的（2015）中国贸仲京裁字第0581号裁决书所确定的义务，本院依
据申请人的申请，依法查封了被执行人沈阳假日大厦有限公司位于沈阳市和平区南京北街208号房产一
处（建筑面积40200.49平方米)及国有土地使用权（商用 面积4237.8平方米）一宗。

现上述房产、土地属于本院查封状态，本院拟对上述财产进行评估拍卖。在此期间，未经本院准予，
任何人不得买卖、出租、抵押或设置其他权利负担及妨碍执行的行为，否则，本院将依法追究其法律责
任。

如对上述查封有异议者，自公告之日起十日内到本院立案庭提出书面异议。逾期未提异议者，视为
放弃相关权利，自行承担相应法律责任。上述房产如有承租者，自公告之日起十日内到本院执行局提供
租赁合同及相关证据。逾期者，视为放弃相关权利，自行承担相应法律责任。

特此公告
沈阳市中级人民法院
2019年5月20日

联系人：王法官 电话：024-22763221、22763379、22763637

▲中华联合财产保险股份有限公司丹东中心
支公司将有价单证，号码为：1721206925 遗
失，声明作废。
▲中华联合财产保险股份有限公司丹东中心
支公司将有价单证，号码为：1721206947 遗
失，声明作废。
▲中华联合财产保险股份有限公司丹东中心
支公司将有价单证，号码为：1721193099 遗
失，声明作废。
▲中华联合财产保险股份有限公司丹东中心
支公司将有价单证，号码为：1821118603 遗
失，声明作废。
▲中华联合财产保险股份有限公司丹东中心
支公司将有价单证，号码为：1821118642 遗
失，声明作废。

▲本溪市明山区富佳饲料加工厂营业执照（副
本）遗失，注册号：210504600970147，成立日
期：2005 年 1 月 6 日，核准日期：2013 年 9 月
10日，法定代表人：高连利，声明作废。
▲杨瑞昆监理工程师注册执业证书（证书编
号：00337473，注册号：21006143）丢失，声明
作废。
▲太原矿山机器润滑液压设备有限公司沈阳
产品销售处（税号210106742707670）遗失增
值税专用发票，代码：2100091140，号码：
02289218到02289220，声明作废。
▲太原矿山机器润滑液压设备有限公司沈阳
产品销售处（税号210106742707670）遗失增
值税防伪税控金税卡，卡号：H60451452，IC卡
卡号：00000060299677，声明作废。

遗失声明招标公告
项目全称：抗震节能改造工程；

项目地点：辽宁省沈阳市；

招标规模：抗震节能改造营房6266平方米，

6栋（4栋2层、1栋3层、1栋4层），砖混结构。

投标报名截止时间为2019年6月3日17时。

详细情况请登录军队采购网 http://www.

plap.cn查询。

联系人：孙助理 电话：18525165391

田助理 18525165701

中国人民解放军32296部队

2019年5月27日

注销声明
凤 城 市 新 开 矿 业 有 限 公 司 ，营 业 执 照 号 ：

210682004051152，经公司股东研究决定解散，请各债
权人、债务人自登报之日起 45 日内，来本公司申报债
权。本公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，
公司将按照法定程序注销，特此声明。

地址：凤城市凤凰城管理区凤北路金辉小区2#裙房1-4
联系人：邱晓辉 联系电话：13942522255

凤城市新开矿业有限公司
2019年5月31日

本报讯 记者黄岩报道 为备
战2022年卡塔尔世界杯亚洲区预选
赛预赛阶段比赛，中国足协 30 日公
布里皮回归后的首期 24 人集训名
单，北京国安队球员李可成为首名入
籍球员国脚。

中超“领头羊”北京国安队共有
6名球员入选，广州恒大队有包括老
将郑智在内的 7 名球员入选。从新
人重庆队的冯劲和老队长郑智同时
入选来看，里皮在建队方面既注重

“血液更新”，又兼顾新老搭配，而在
本次名单中，亚洲杯出现重大失误的

冯潇霆和刘奕鸣均未入选。最大的
看点无疑就是李可的入围，作为归化
球员，本赛季李可在中场有着出色的
发挥，已经为国安在联赛打进两球，
场均抢断也是排名中超第一位，他的
入围可以提升国足的中场硬度。在
本次集训中，国足将于 6月 7日在广
州和菲律宾队进行热身赛，随后在
11日迎战塔吉克斯坦国家队。对于
国足来说，即将到来的两场热身赛非
常重要，球队需要用胜利来取得积
分，以在世预赛的抽签当中保住亚洲
前八的种子球队席位。

里皮归来 李可入队
本报讯 记者黄岩报道 这是

阿森纳队门将切赫职业生涯的最后
一战，也是阿扎尔切尔西队生涯的
收官之战，北京时间 5 月 30 日，英
超豪门切尔西队在2018-2019赛季
欧罗巴足球联赛决赛中以4∶1大胜

“枪手”阿森纳队，夺得冠军。
上半场比赛，两队互有攻守，但

破门乏术。下半场风云突变，切尔
西队连连破门，将比分锁定为 4∶1。
输球后即将退役的切赫泪洒赛场，
阿扎尔也公布了自己的决定，“我认
为这是一场告别战。”虽然阿扎尔没
有透露自己的去向，但根据消息，阿
扎尔的新东家很有可能是西甲豪门
皇家马德里队。

欧联杯切尔西夺冠

切赫谢幕之战
阿扎尔告别之战

“从即日起，杨鸣将正式成为球
队的助理教练，完成从杨队到杨导的
华丽转身。”5月30日，辽宁男篮俱乐
部发布官方消息。至此，作为职业化
以来在辽宁男篮效力时间最长的球
员，杨鸣为自己 15 年的 CBA 职业生
涯画上了一个圆满的句号。

“我第一年上队是辽篮最低谷，
那一年我们降级了。到今天，我在职
业生涯的末期，拿到全运会和 CBA

两个冠军。我很幸福，此生足矣！”
2018 年 4 月 22 日，在辽宁男篮 CBA
夺冠的当晚，出现在新闻发布会的杨
鸣眼眶湿润，充满深情地说出了这样
一番话。尽管时隔一年，但“我很幸
福，此生足矣”这八个字，当作杨鸣退
役的感言，再合适不过。

2004年夏天，重回辽篮的老帅蒋
兴权将杨鸣从青年队提拔进一队，开
启了球队年轻化的进程。或许就连蒋

兴权自己都不会想到，当时只有19岁
的年轻人，日后会成为辽篮的“队魂”。

当杨鸣成为一名“老队员”的时
候，他对淡出主力阵容毫无怨言，杨
鸣只是很坦然地表示：“其实我脑海
中想到的唯一一个词就是传承。我
是2004年进一队，当时郭指导跟我现
在的处境一样，基本很少上场，他是
为了我的成长，为了给年轻人让路。”

杨鸣并非没有去其他球队拿高

薪的机会，但他最终选择了坚守。从
这一点来说，辽宁球迷是幸运的，杨
鸣也是幸运的。而在职业生涯的末
期拿到全运会和 CBA 的双料冠军，
是对他 15 年默默付出的最好褒奖。
对于杨鸣来说，退役不是终结。在赛
场上，杨鸣的故事已经落幕；但在教
练席上，杨鸣的故事才刚刚开始。在
完成华丽转身后，希望他的篮球生涯

“下半场”更加精彩。

告别“杨队”迎接“杨导”

杨鸣开启篮球生涯“下半场”
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 参加
3个项目，夺得3枚金牌，国内场地自
行车中长项目未曾有过的壮举，如今
被辽宁自行车队选手姜治慧实现
了。在5月29日晚结束的2019年中
国场地自行车联赛总决赛中，姜治慧
在摘下男子个人全能金牌的同时，还
与队友合作斩获团体追逐赛和男子
麦迪逊金牌。

辽宁场地自行车队由 6 名队员

出战3个男子中长距离项目，全部拿
到金牌：姜治慧、薛福文、鲍文强、李
津硕、赵毓炜在男子团体追逐赛荣膺
冠军；姜治慧出战男子个人全能赛，
摘下金牌；姜治慧、倪尔朋、薛福文密
切配合，站在了男子麦迪逊比赛的最
高领奖台上。尤其值得一提的是，姜
治慧成为在国内赛场男子场地自行
车 3 个中长项目上包揽金牌的历史
第一人。而在此之前，一人参加这3

个项目比赛都未曾有过。
“去年全国锦标赛，我们就曾获

得两个第二名、一个第三名，今年我
们参加的 3 个项目都是全运会项
目，都获得了金牌，是一个新的突
破。队员、队伍都在进步，努力也算
有了阶段性回报。”在接受采访时，
辽宁男子场地自行车队教练员王政
权表示，“本次比赛的最大亮点，莫
过于姜治慧一人出战 3 个中长项

目，这在之前是没有过的。更难得
的是他还都获得了冠军，创造了一
个全新的纪录。希望他再接再厉，
取得更大的成就。”

据王政权介绍，目前全队6名队
员，是“三老带三新”的组合，目标已
经瞄准了两年后的陕西全运会。“接
下来，我们要准备的是9月份在天津
的全国场地锦标赛。我们全队的主
要任务就是恢复伤病，锻炼队伍。”

3个项目3枚金牌

辽宁骑手姜治慧成国内第一人

提到杨鸣，“断腕之战”是一个绕
不开的话题。那是杨鸣职业生涯的
代表作，甚至可以说，那样一场比赛，
极大地改变了杨鸣职业生涯的轨
迹。2006年3月10日，在2005-2006
赛季常规赛第42轮，杨鸣谢绝了医生
的忠告，忍着手腕骨折的疼痛首发出
场，9次在当时的CBA第一中锋巴特
尔头上完成抛投得分，砍下全场最高
的35分，帮助辽篮以113∶110客场击
败了当时排在北区头名的北京队。
在首钢体育馆不太友好的噪声中，杀
得性起的杨鸣甚至用双手附耳扮倾
听状作为回应，在CBA留下一段“扬
手听京骂，断腕耀京城”的传奇。

其实，那场比赛之前，辽宁男篮
已经提前锁定了季后赛席位，如果说

对名次还有什么追求的话，那就是他
们正在与吉林队争夺北区第三名，
以避免在季后赛首轮就遇到强大的
南区头名广东队。尽管球队最后如
愿以偿拿到了北区第三名，但对杨
鸣和辽篮来说，这个代价实在是太
过沉重。“断腕耀京城”的背后，是杨
鸣用了整整两年时间来进行治疗和
康复。

时至今日，杨鸣从未对自己当时
的决定感到后悔：“我义无反顾地带
着骨折的手，去打一场非常重要的比
赛时，我脑海里没有想到未来。当时
我想到的，只有辽宁队。”所以说，从

“断腕之战”中，人们看到的不应该只
是杨鸣职业生涯的高光时刻，更重要
的是他的责任感以及对辽篮的爱。

出道即巅峰

回忆杨鸣“断腕耀京城”
本报记者 李 翔

5月 30日，中国国家女子足球队在法国欧塞尔进行训练，备战将于 6月
至7月在法国举行的2019女足世界杯。这是中国女足队员在训练中。

女足备战世界杯 期待玫瑰再绽放5月30日，切尔西队球员阿扎尔（下右）在欧联杯决赛中射门得分。 本版照片由新华社提供


